
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sekletár Michal, Bc.
Téma: Rozšíření projektu Systemd-boot o podporu protokolu Secure Boot (id 18342)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jádrem diplomové práce bylo důkladné studium protokolu Secure Boot v rámci standardu UEFI a podrobné

seznámení se s projektem Systemd-boot. Bohužel nemohu kvalifikovaně hodnotit, zda bylo zadání práce splněno,
protože jsem se studentem prakticky nekomunikoval. Ovšem dle elektronické verze technické zprávy vypadá, že
došel k prototypu, který zadání rámcově splňuje. Pochybuji ovšem o tom, že autor splnil 4. bod zadání týkající se
ověření kvality technického řešení.

2. Práce s literaturou
 Výběr studijních pramenů probíhal bez mého vědomí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byl student aktivnější a při poslední konzultaci měl zvládnutou studijní fázi, návrh řešení a část

implementace. Z formálního hlediska nutno podotknout, že student neměl v tomto ak. roce zapsaný předmět
Semestrální projekt. K mému překvapení byla ovšem aktivita v letním semestru nulová.

4. Aktivita při dokončování
 Neměl jsem možnost ovlivnit dokončovací fáze -- ani technické řešení, ani zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsem si vědom.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Byť byl Michal Sekletár v zimním semestru aktivnější, nemohu jeho celkový přístup hodnotit jako zodpovědný. Se

studentem jsem několik měsíců neměl žádný kontakt. Měl jsem možnost vidět pouze elektronickou verzi technické
zprávy po jejím odevzdání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 28. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

